— ---- — 1 4
,, jęczrni . p e r ło wó j — 5 0 Kartofl i ko rz e c . . . . — — 1 6 7
,, j ęc z mi . o r d y n a r . —jli Okowi ty g a r n i e c . . . 1 --- — —

S ł o m y c e n t n a r . . • —| 6 5 S z u m ó w k i g a r n i e c . . — 5 6 - - —

W drukarni J . Uri g ra .— W olno d rukow ać.— W arsz aw a dnia 26 listopada (8 grudnia) 1856 r . — S ta rsz y cenzor, rad ca honorow y, H e r t z .